
MINISTÉRIO DA EDUCAÇAO 
U N I V E R S I D A D E F E D E R A L DE SANTA M A R I A 

PORTARIA N. 79.406, DE 5 DE MAIO DE 2016. 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA, no 
uso de suas atribuições legais e estatutárias, e tendo em vista o que consta da 
Resolução N. 015/2016, resolve: 

DESIGNAR Everton Weber Bocca, Matrícula SIAPE 382115, 
ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro Único de Pessoal da 
UFSM, para exercer a Função Gratificada de Diretor da Unidade de Tecnologia da 
Informação do Centro de Educação, Código FG4.085. 

II - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

O AFONSO BURMANN 


